
Žižkova 227/1       TELEFON          E-MAIL                                       URL
591 31 Žďár nad Sázavou    +420 566 688 341         magdalena.kynclova@zdarns.cz          http://www.zdarns.cz

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE Č. J., SPISOVÁ ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
19.02.2021       ŽP/334/21/MB/1              Kynclová/341 25.03.2021

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
                                                                               

OZNÁMENÍ
O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ A 

VODOPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ

Společné územní a stavební řízení pro stavbu vodního díla „Bohdalov – zkapacitnění 
jednotné kanalizace“ na pozemcích KN p. č. 2136/28, 133/25, 133/15, 133/14, 2118/4 a 
2116/23 v katastrálním území Bohdalov

Městský úřad Žďár nad Sázavou, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný podle 
ustanovení  § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o 
vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„vodní zákon“), dále jako příslušný speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 1 
písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a jako místně příslušný vodoprávní 
úřad podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“)

uvědomuje

v souladu s ustanovením § 115 vodního zákona, ustanovením § 94m odst. 1 stavebního 
zákona a ustanovením § 47 odst. 1 správního řádu o zahájení společného územního                     
a stavebního řízení stavby vodního díla „Bohdalov – zkapacitnění jednotné 
kanalizace“ na pozemcích KN p. č. 2136/28, 133/25, 133/15, 133/14, 2118/4 a 2116/23 v 
katastrálním území Bohdalov a to na základě žádosti, která byla 19.02.2021 podána 
městysem Bohdalov, Bohdalov 250, 592 13 Bohdalov. Dnem podání žádostí bylo toto 
správní řízení zahájeno. 

Jelikož jsou vodoprávnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho 
provádění, upouští s odkazem na ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona od ohledání 
na místě a ústního jednání.

Základní údaje o stavbě:
Stavebník: městys Bohdalov, Bohdalov 250, 592 13 Bohdalov
Místo stavby: katastrální území Bohdalov, pozemky KN p. č. 2106, 2136/28, 133/25, 133/15, 
133/14, 2118/4 a 2116/23 v katastrálním území Bohdalov 
Projektant: Stanislav Blaha, autorizovaný technik pro vodohospodářské stavby, 
specializace stavby zdravotnětechnické, ČKAIT - 1400047

Popis záměru:

mailto:magdalena.kynclova@zdarns.cz
http://www.zdarns.cz/


Č.j.:ŽP/334/21/MB/2 z 25.03.2021                                          - 2 - 

Žižkova 227/1       TELEFON          E-MAIL                                       URL
591 31 Žďár nad Sázavou    +420 566 688 341         magdalena.kynclova@zdarns.cz          http://www.zdarns.cz

projektová dokumentace stavby řeší zkapacitnění kanalizace a přeložku vodovodu v městysi 
Bohdalov.
SO 01 Kanalizace
Kanalizace DN 300 – kamenina v délce 24,8 m
Kanalizace DN 400 – kamenina v délce 60,3 m
Kanalizace DN 500 – kamenina v délce 319,0 m
Přepojení přípojek kanalizace DN 150 – kamenina v délce 50,0 m
Přepojení přípojek DN 200 – kamenina v délce 23,9 m
Celková délka kanalizace 478,0 m

SO 032 Přeložka vodovodu
Vodovodní řad z PE 100 RC SDR 17 PN 10 d 90x5,4 mm v délce 264,5 m
Přepojení přípojek PE 100 SDR 11 PN 16 d 32x3,0 mm v délece 20,0 m
Přepojení přípojek PE 100 SDR 11 PN 16 d 40x3,7 mm v délce 2,0 m
Celková délka vodovodu 286,5 m

Další podrobnosti jsou uvedeny v projektové dokumentaci zak. č. 2020/Bl/45, kterou v červnu 
2020 vypracoval Stanislav Blaha, autorizovaný technik pro vodohospodářské stavby, 
specializace stavby zdravotnětechnické, ČKAIT – 1400047

K žádosti o společné územní a stavební řízení bylo doloženo:
- projektová dokumentace zak. č. 77-P-2017, kterou v srpnu 2017 vypracoval Stanislav 

Blaha, autorizovaný technik pro vodohospodářské stavby, specializace stavby 
zdravotnětechnické, ČKAIT – 1400047

- vyjádření EG.D, a.s. z 14.01.2021, zn. P11356-26089651, z 27.01.2021, zn. J13947-
27027067 

- vyjádření CETIN a. s. z 14.01.2021, č. j. 514481/21
- stanovisko GasNet Služby, s.r.o. z 10.02.2021, zn. 5002301657
- vyjádření VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, a.s. z 10.07.2017, č.j. 

ZR/2922/2017-Mr
- závazná stanoviska a vyjádření odboru ŽP MěÚ Žďár nad Sázavou, odbor životního 

prostředí z 28.06.2017, č.j. ŽP/1413/17/PV
- závazné stanovisko orgánu územního plánování MěÚ Žďár nad Sázavou z 04.02.2021, 

č.j. SÚP/233/21/HŠ
-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

vyjádření úřadu městyse Bohdalov z 08.08.2017, č.662/17
- stanovisko Povodí Moravy, s.p. z 22.01.2021, zn. PM-2269/2021/5203/Ko
- závazné stanovisko HZS Kraje Vysočina z 30.06.2017, č. j. HSJI-3613-2/ZR-2017
- závazné stanovisko KHS Kraje Vysočina z 04.07.2017,Č.j. 

KHSV/14055/2017/ZR/HOK/Mal 
- souhlasy vlastníků pozemků

V souladu s ustanovením § 115 odst. 8 vodního zákona  a  ustanovením § 94m odst. 3 
stavebního zákona  mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci 
řízení mohou uplatnit své námitky ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto uvědomění 
s tím, že k později uplatněným se nepřihlíží. 

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e), může uplatňovat námitky proti 
projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání 
stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo 
dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. 
Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a 
zájmů občanů obce. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen 
veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

mailto:magdalena.kynclova@zdarns.cz
http://www.zdarns.cz/


Č.j.:ŽP/334/21/MB/2 z 25.03.2021                                          - 3 - 

Žižkova 227/1       TELEFON          E-MAIL                                       URL
591 31 Žďár nad Sázavou    +420 566 688 341         magdalena.kynclova@zdarns.cz          http://www.zdarns.cz

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek.
Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení a dotčené orgány nahlédnout u Městského 
úřadu Žďár nad Sázavou, odboru životního prostředí, Žižkova 227/1, III. patro, v pondělí a ve 
středu od 08:00 h do 17:00 h, v ostatní dny (úterý, čtvrtek, pátek od 08:00 h do 14:30 h) -  po 
předchozí telefonické dohodě.
V souladu s ustanovením § 33 odst. 1 správního řádu si může účastník řízení zvolit 
zmocněnce a to v souladu s ustanoveními §§ 33, 34 a 35 správního řádu. 

Bc. Ladislav H O L E Š v.r.                                                                                  otisk razítka
zástupce vedoucího odboru životního prostředí                                                                          

Městský úřad Žďár nad Sázavou se žádá o vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce 
Městského úřadu Žďár nad Sázavou a úřadu městyse Bohdalov a taktéž na 
elektronických úředních deskách po dobu nejméně 15ti (15. den je den doručení)                  
a poté o zaslání potvrzení o vyvěšení Městskému úřadu Žďár nad Sázavou, odboru 
životního prostředí, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou. 

Úřední deska Městského úřadu Žďár nad Sázavou

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Elektronická úřední deska Městského úřadu Žďár nad Sázavou 

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Úřední deska Úřadu městyse Bohdalov

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

mailto:magdalena.kynclova@zdarns.cz
http://www.zdarns.cz/


Č.j.:ŽP/334/21/MB/2 z 25.03.2021                                          - 4 - 

Žižkova 227/1       TELEFON          E-MAIL                                       URL
591 31 Žďár nad Sázavou    +420 566 688 341         magdalena.kynclova@zdarns.cz          http://www.zdarns.cz

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Elektronická úřední deska Úřadu městyse Bohdalov 

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Rozdělovník - doručí se
účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu (do DS)
Městys Bohdalov, Bohdalov 250, 592 13 Bohdalov
AVENIA s.r.o., Čížkov 1, 393 01 Čížkov
účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu (doporučeně do vlastních 
rukou)
Milan Lisner, Bohdalov 258, 592 13 Bohdalov
Ing. Ivana Lisnerová, Bohdalov 258, 592 13 Bohdalov
účastníci řízení (doručeno veřejnou vyhláškou - jmenovitě)
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Soběšická 820/156, 638 00 Brno
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno

účastníci řízení dle ustanovení § 109 písm. e) a f) stavebního zákona: (doručeno 
veřejnou vyhláškou)
vlastníci těchto pozemků a staveb na nich v katastrálním území Bohdalov pozemky KN p. č. 
2093/1, 2094, 2105, 121, 120, 133/1, st. 453, 133/16, st. 305, st. 307, 133/17, st. 306, 
133/18, st. 321, 162/8, st. 296, st. 295, st. 294/1, st. 293, st. 292/1, st. 291/1, st. 290, 2118/3, 
172, 173, 174/1, st. 375, 174/2, st. 214,  2116/1, 89/2, st. 242, 92/2, st. 280, 94, st. 119, 
161/3, 161/1, st. 322, 133/13, st. 288, 133/2, st. 298, 133/11, st. 273, 133/10, st. 274, 133/9, 
st. 243, 133/8, st. 314, 133/7, st. 275, 133/19, st. 245, 133/5, st. 246, 2092/2.

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě)
Městský úřad Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou - podatelna
Úřad městyse Bohdalov, Bohdalov 250, 592 13 Bohdalov - DS

Dotčené orgány 
Městský úřad Žďár nad Sázavou, odbod stavební a územního plánování, odbor životního 
prostředí – odpadové hospodářství, ZPF, Žižkova 227/1, 591 31  Žďár nad Sázavou – vnitřní 
poštou
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina, územní pracoviště Žďár nad Sázavou, Tyršova 3, 
591 01 Žďár nad Sázavou - DS
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, územní odbor Žďár nad Sázavou, Jamská 4, 591 
01 Žďár nad Sázavou - DS

Na vědomí – DS
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 601 75 Brno 

mailto:magdalena.kynclova@zdarns.cz
http://www.zdarns.cz/

		2021-03-31T07:24:42+0000
	Holeš Ladislav
	Konverze dokumentu




